
1 

 

 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714323  

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl  

 
 

PUZ-2380-066-073-066/2024/ML 
Wrocław, 30.07.2024 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 ze zm.) informuję, iż wybrano ofertę 
najkorzystniejszą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem są roboty budowlane - wymiana bramy 
garażowej przesuwnej cztery przęsła budynku KWP we Wrocławiu, przy ul. Granicznej 24, sprawa nr 
PUZ-2380-066-073-066/2024/ML. 

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę nr 1 złożoną przez: 
 
BRAMAR Sp. z o.o., 26-631 Jastrzębia k. Radomia, Jastrzębia 120, NIP: 7962981795 
Cena brutto: 497 000,00 zł. 
 
Uzasadnienie: 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert złożono 1 ofertę: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto  
 

Okres 
udzielonej 
gwarancji  

1 BRAMAR Sp. z o.o., 26-631 Jastrzębia k. 
Radomia, Jastrzębia 120, NIP: 
7962981795 

497 000,00 zł. 
84 m-ce 

 
Wykonawcy byli zobowiązani do złożenia oświadczeń, o którym mowa w art. 125 ust. 1 

ustawy Pzp wraz z ofertą. Wykonawca, który złożył ofertę, wypełnił ten obowiązek składając wraz z 
ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postepowaniu.  

Oferta, na tym etapie postępowania, nie podlega odrzuceniu. 
Zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ o wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą następujące 
kryteria: 
1) Cena ofertowa – waga 60% (cena oferty brutto) – maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 

punktów  
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie przez podzielenie 
ceny najtańszej z ofert przez cenę ocenianej oferty i pomnożenie tak otrzymanej liczby przez 100 oraz 
przez wagę kryterium, którą ustalono na 60 %. 
Wartość punktowa obliczona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (cyfra po drugiej 
cyfrze po przecinku nie będzie brana pod uwagę).  
 
2) Okres udzielonej gwarancji na roboty budowlane  - waga 40 % - maksymalnie Wykonawca 

może otrzymać 40 punktów  
 
1.Sposób obliczania (przyznania)  punktów w odniesieniu do kryterium gwarancji wylicza się wg wzoru: 
minimalny okres gwarancji – 60 miesięcy (wymaganie minimalne) 
maksymalny okres gwarancji – 84 miesiące 
 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl


2 

 

     okres udzielonej gwarancji w badanej ofercie (od 60 do84 m-cy) – minimalny okres gwarancji (60 m-cy) 

G= ----------------------------------------------------------------------------------------------- x 40 % x100 
      maksymalny okres gwarancji (84 m-cy) – minimalny okres gwarancji (60 m-cy) 

 
Wartość punktowa obliczona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (cyfra po drugiej 
cyfrze po przecinku nie będzie brana pod uwagę).  
2.Zamawiający w niniejszym postępowaniu określił minimalny okres gwarancji, który wynosi 60 
miesięcy (warunek konieczny) oraz maksymalny okres gwarancji, który wynosi 84 miesięcy.  
3.W przypadku zaoferowania okresu gwarancji krótszego niż 60 miesięcy, Zamawiający odrzuci ofertę 
Wykonawcy. 
4.W przypadku zaoferowania okresu gwarancji dłuższego niż 84 miesięcy, Zamawiający przyjmie do 
obliczenia punktów okres maksymalny, tj. 84 miesięcy, jednakże okres gwarancji zaoferowany przez 
Wykonawcę zostanie wpisany do umowy.  
 5.W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże w ofercie okresu gwarancji, Zamawiający przyjmie, iż   
okres ten jest równy minimalnym wymaganiom określonym w SWZ  i załącznikach, tj. 60 miesięcy. 
Liczba punktów uzyskanych w wyniku zsumowania punktów za ww. kryteria stanowić będzie 
podstawę wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Zamawiający 
wybierze wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona. 
 Zamawiający kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty ofercie w następujący 
sposób: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
Cena brutto  
 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
Okres 
udzielonej 
gwarancji  

Suma 
uzyskanych 
punktów 

1 BRAMAR Sp. z o.o., 26-631 
Jastrzębia k. Radomia, 
Jastrzębia 120, NIP: 
7962981795 

60,00 40,00 100 

W Rozdziale IX.II SWZ Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu (zdolność 
zawodowa). W Rozdziale X.IV SWZ Zamawiający wskazał, jakich podmiotowych środków 
dowodowych będzie wymagać, od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu 
potwierdzenia spełnienia określonych warunków udziału. Wykonawca, na wezwanie Zamawiającego 
złożył podmiotowe potwierdzając, że spełnia warunek udziału w postępowaniu.   
 W związku z tym, że oferta oznaczona numerem 1 nie podlega odrzuceniu, przedstawia 
najkorzystniejszy bilans ceny i drugiego kryterium oceny ofert, a Wykonawca wykazał brak podstaw 
do wykluczenia i spełnianie warunku udziału w postępowaniu, Zamawiający uznał za 
najkorzystniejszą i wybrał ofertę oznaczoną numerem 1 złożoną przez BRAMAR Sp. z o.o., 26-631 
Jastrzębia k. Radomia, Jastrzębia 120, NIP: 7962981795. 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, jednakże zamawiający może zwiększyć te kwotę do ceny oferty 
najkorzystniejszej (jedynej oferty złożonej w postępowaniu). 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 308  ust. 3 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta przed upływem okresu stand still, tj. od dnia 31.07.2024 r.;  
powinna zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. Termin 
związania ofertą upływa dnia 02.08.2024 r. 

podpisał  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 
z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych 

Pani Małgorzata Rosołowicz 
/podpis na oryginale/ 

 
 
 

Informację zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania. 


